
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 122022 - PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 4/2022 
A1F1D2B9583C2FA7E4D32B79B5084DFF9516EA39 
HOMOLOGAÇÃO 18/02/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: CILIA TECNOLOGIA LTDA, registrado no CNPJ sob o nº 15.533.772/0001-66. 
Valor total de R$: 4.916,60 (quatro mil novecentos e dezesseis reais e sessenta centavos) 
divididos em 10 parcelas mensais de R$ 491,66 (quatrocentos e noventa e um reais e sessenta e seis 
centavos), iniciando em março/2022, repassado no período de vigência desse contrato que finda em 
31/12/2022. 
DOTAÇÕES: 3.3.90.00.00.00.00.00 (9) 1100 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de licenciamento de software de orçamentação 
eletrônica, para consulta de valores de peças e componentes, destinados a manutenção e recuperação 
de veículos pertencentes a frota do município de Matos Costa – SC.  
Matos Costa, SC, 18 de fevereiro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 

 
 
 
 


